Umhverfisuppgjor samstaedu OR 2015-2021

I toflunni er yfirlit yfir losun grodurhisalofttegunda (GHL), umfang 1, 2 og 3 fra samstaedu OR &
timabilinu 2015 til 2021 asamt upplysingum um orkunotkun, argang og adrar helstu lykiltdlur i rekstri.
Arid 2015 er vidmidunaar OR i loftslagsmarkmidum samstsedunnar, strikalinur utan um pann dalk i
toflunni ad nedan eru til ad vekja athygli & pvi.

LYKILTOLUR

Losun grédurhusalofttegunda

Umfang 1*

Umfang 2 (med upprunadbyrgdum raforku)?
Umfang 3%

KOLEFNISLOSUN

Métvaegisadgerdir og kolefnisjéfnun;
Nidurdzeling med Carbfix- adferdinni
Nettolosun

Kolefnisvisar

Kolefnislosun a veltu

Kolefnislosun & hisnaedi

Kolefnislosun & starfsmanneskju
Kolefnislosun & framleidda einingu rafmagns

Kolefnislosun & rafmagnsdreifingu i byggo

Samtals kolefnislosun & framleidda
einingu rafmagns og dreifingu i byggo
Vegid medaltal kolefnislosunar & heitu vatni
fra ha- og laghita

Hreinleiki raforkukerfisins & landsvisu (studlar
Orkustofnunar)*®

Orkunotkun eigin starfsemi
Heildarorkunotkun

bar af notkunar jardefnaeldsneytis

Eldsneytisnotkun bifreida

bar af raforkunotkun

bar af heitt vatn til hushitunar
Hlutfall endurnyjanlegrar orku
Eigin orkunotkun an upprunavottorda

par af ON (allt afskréd)
OR vatns og fraveita
bar af Veitur
par af Lj6sleidarinn
bar af fyrir tdpum i dreifikerfi
Heitt og kalt vatn
Heildarnotkun & heitu og kéldu vatni
bar af kalt vatn
bar af heitt vatn
Urgangur
Heildarmagn Urgangs
bar af fra verkstad
bar af frd skrifstofum
bar af til moltugerdar
par af spilliefni
Flokkadur urgangur (an framkveemda)
Oflokkadur drgangur
Hlutfall flokkads argangs (&n framkv, arg,)
Urgangur til urdunar
Urgangur til endurvinnslu
Hlutfall endurunnins Grgangs
Hlutfall spilliefna til férgunar
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tCOzig

tCO; ig/ma,kr,
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gCO,ig/kWst
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49.900
18.800

1.500
70.200
-6.500

5.200
63.700

1.742
90
143
9,0
0,1

9.1
4,0

157,7

355.719.140
2.594.940
212.700
310.743.000
42.381.200
99,3%
119.153

0

18.598
56.928

835
42.792

79.702.845
78.965.795
737.050

1.025.550
939.900
50.450
26.100
9.100
951.150
74.400
93%
812.400
204.050
19,9%
0,9%

45.950

2.000
47.950
-7.000
12.000
40.950

1.036
61

82
7,8
0,1

7,9
3,3

443,1

370.275.440
2.442.440
200.200
327.684.000
40.149.000
99,3%

0
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84.644.357
83.952.107
692.250

1.660.550
1.584.250
42.900
27.000
6.400
1.515.600
145.000
90%
1.320.000
334.200
20,1%
0,4%

49.950

1.300
51.250
-7.750
10.500
43.500

1.100
66

80
8,7
0,1

8,8
3,6

376,4

369.808.810
2.574.810
211.050
329.822.000
37.412.000
99,3%
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72.342.581
71.696.431
646.150

1.585.000
1.487.100
50.000
37.700
10.200
1.450.800
134.200
91%
1.340.900
244.100
15,4%
0,6%

52.850

1.300
54.150
-7.800
11.700
46.350

1.114
69

85
8,3
0,1

8,4
3,9

376,4

387.756.920
2.605.920
213.600
352.491.000
32.660.000
99,3%
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83.721.610
83.157.610
564.000

2.029.030
1.965.360
24.700
23.700
15.270
1.915.080
113.950
94%
1.749.932
279.098
13,8%
0,8%

47.500

1.100
48.600
-8.150
13.300
40.450

936
62
85

7.4
0,1

7,4
3,8

377,9

367.788.855
2.166.720
177.600
335.310.501
30.311.634
99,4%
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77.070.592
76.547.092
523.500

1.259.445
1.176.060
22.330
25.840
35.215
1.145.495
113.950
90%
851.595
407.850
32,4%
2,8%



LYKILTOLUR EINING 2019 2020

Hlutfall urdads drgangs - 79,2% 79,5% 84,6% 86,2% 67,6%
Pappirsnotkun & skrifstofu
Heildarnotkun & pappir bladsidur 588.200 425.650 365.050 161.500 188.170
par af litaprentun - - 270.700 245.150 100.400 82.926
par af svarthvit prentun - - 154.950 119.900 61.100 105.244
Heildarnotkun & pappir vegna reikninga bladsidur 998.250 564.900 512.950 426.100 457.937
Umsldg vegna reikninga® umslég 512.450 270.950 252.100 345.200 383.718
Fleiri upplysingar ar rekstri
Heildar kolefnisskattur greiddur af eldsneyti kr, 1.170.179 1.711.733 1.832.870 2.001.565 1.696.250
Fjarmodgnun greenna verkefna milljardar kr, - - 13 25 13
Heildarvelta milljaréar kr, 40,3 46,3 46,6 48,6 51,9
Starfsfolk (medaltal fidlda starfsfolks fyrir arig) fjoldi 490 586 639 639 569
Heildarsteerd hlisnzedis pusund m? 780 780 780 780 790
Heildarframleidsla & vatni m3 113.913.000 { 120.548.000 121.266.000 127.467.000 121.858.000
bar af kalt vatn - 26.914.000 28.348.000 29.313.000 26.389.000 26.205.000
par af heitt vatn Ur hahitasveedum - 38.042.000 39.269.000 39.100.000 47.452.000 49.060.000
bar af heitt vatn ar laghitasveedum - 48.957.000 52.931.000 52.853.000 53.626.000 46.593.000
Heildarframleidsla & orku TWst 8,3 8,9 8,8 9,4 9,1
bar af framleidsla a raforku - 383 315 315 3,6 35
bar af heitt vatn Gr hahitasveedum - 2,2 2,3 2,2 2,7 2,8
bar af heitt vatn ar laghitasveedum - 2,8 3,1 3,1 31 2,7
Upprunaabyrgdir raforku’” MWst 3.004.820 3.202.411 3.276.960 3.312.447 3.283.723
Eigin bifreidar og leigdar bifreidir Fjoldi 169 191 218 217 194
bar af rafmagnsbilar - 12 29 40 45 42
bar af tengiltvinnbilar - 2 6 9 9 10
bar af tvinnbilar - 19 9 9 8 1
par af metanbilar - 17 25 28 25 20
bar af vetnisbilar - 0 5 6 5 6
JSUNDURLIBUNUPPGIORS |
Umfang 1
Heildarlosun i umfangi 1* tCO,ig 49.900 45.950 49.950 52.850 47.500
par af CO , - - - - - 44.050
par af CH 4 - - - - - 3.400
par af N ,O - - - - - 0
par af HCF-134a - - - - - 0
par af SF¢ - - - - - 50
Losun vegna grunnframleidsiu - 49.400 45.500 49.500 52.400 47.100
Losun vegna eldsneytisnotkunar - 500 450 450 450 400
Eldsneytisnotkun bifreida: litrar 212.700 200.200 211.050 213.600 177.600
par af metan litrar 8.950 17.350 33.500 38.050 32.600
par af bensin litrar 26.650 13.500 10.500 5.850 5.000
bar af diselolia - 177.100 169.350 167.050 169.700 140.000
Umfang 2
Losun i umfangi 2 vegna uppruna raforku? tCOa,ig 18,794 0 0 0 0
Umfang 3
Heildarlosun i umfangi 3 tCOa,ig 1.065 1.540 1.485 1.210 1.122
bar af vegna Urgangs - 285 350 325 400 250
bar af vegna vinnuferda (flug) - 70 70 100 20 5
Par af vegna ferda starfsfélks i og ar vinnu® - 110 120 110 40 67
bar af vegna nyframkveemda og vidgerda - 600 1.000 950 750 800
Moétveegisadgerdir®
Binding koltvioxids med landbdtum tCOa,ig -6.350 -7.000 -7.750 -7.800 -8.150
bar af landgraedsla - -1.200 -1.300 -1.300 -1.300 -1.300
bar af skograekt - -5.200 -5.200 -5.200 -5.250 -5.300
bar af endurheimt votlendis - 50 0 0 0 0
par af endurheimt votlendis & vegum Vot-
lendissj6ds og dregid ar losun med - 0 -500 -1.250 -1.250 -1.550
préunarverkefni & vegum Sameinudu pjoda




1 Umfang 1, eda bein losun fra kjarnastarfsemi samsteedu OR er fra jarévarmavirkjunum Orku nattdrunnar vegna vinnslu a rafmagni og heitu vatni, adveitu og dreifikerfi Veitna og
fra fararteekjum samstaedunnar. Arid 2020 jokst losun fra jarévarmavirkjunum Pad er vegna aukinnar orkuframleidslu i Hellisheidarvirkjun og héas styrks koltvioxids i 6flugri borholu
i Hverahlid sem tengd var vid virkjunina.
2 Umfang 2, 6bein losun vegna rafmagns og hita fyrir kjarnastarfsemi samstaedu OR. Obein losun vegna OR samstaedunnar er engin. Astaedan er st ad pegar horft er til samsteed-
unnar framleidir hin rafmagn inn & landsnetid og er losun af raforkuvinnslunni tiltekin i umfangi 1. Til ad koma i veg fyrir tvitalningu er engin losun talin fram i umfangi 2 pvi hun er
begar tiltekin i umfangi 1. Afskrad var fyrir upprunadbyrgdum allrar starfsemi samsteedu OR 2016 til 2020 en ekki fyrir starfsemi Veitna, OR og GR 2015.

3 Umfang 3, 6bein losun fra trgangi vegna kjarnastarfsemi samsteedu OR, ferda starfsfolks i og Ur vinnu og flugferda starfsfolks. Ekki teemandi upplysingar.

4 Uppruni raforku & islandi & vef Orkustofnunar. https://orkustofnun.is/yfirflokkur/raforkunotandinn/uppruni-raforku/. European Energy Certificate System — Guarantee of Origin.

5 Uppruni raforku & islandi fyrir 2020 verdur gefinn Gt fyrrihluta ars 2021 og er sama tala pvi notud 2020 og 2019.

8 ON og Veitur eru ekki lengur & sameiginlegri kréfu pess vegna er aukning i postsendingum og umslégum milli &ranna 2019 og 2020.

7 Upprunadbyrgdir eru gefnar (t fyrir nettéframleidslu virkjana ON, p.e. framleitt magn ad fradreginni eigin notkun. Upprunadbyrgdir eru sidan nyttar til ad stadfesta uppruna
raforkunotkunar vidskiptavina ON & almennum markadi. Innlendri stéridju standa upprunadbyrgdir til boda, sem og adrir sem hafa dhuga.

8 Midad vid 223 vinnudaga & ari og ad einkabilar starfsmanna losi & vid medalbil, eda um 127 g COz/km (129 gr CO2/km &rid 2019)

9 Landgraedsla: Midad vié ad 2,75 tonn CO2 igildi bindist & hektara & ari. Skograekt: Midad vid ad 6,3 tonn CO2 igildi bindist & hektara & arid og 2000 tré & hektara.

Endurheimt votlendis: Midad vid ad i kjolfar endurheimar votlendis dragi ur losun um 20 tonn CO2 igildi & hektara & ari.



